



Prishammeren ApS

Askovej 31 A
6600 Vejen
CVR-nr. 28679270

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2020

Robert Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prishammeren ApS

Askovvej 31 A

6600 Vejen

CVR-nr.: 28679270

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Robert Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg over internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.843 t.kr. mod 1.942 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.643.715	7.093.363
Distributionsomkostninger		(2.940)	(30.588)
Administrationsomkostninger		(4.989.665)	(4.599.924)
Driftsresultat		3.651.110	2.462.851
Andre finansielle indtægter	3	26.191	91.916
Andre finansielle omkostninger	4	(14.941)	(8.107)
Resultat før skat		3.662.360	2.546.660
Skat af årets resultat	5	(819.001)	(605.084)
Årets resultat		2.843.359	1.941.576
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.900.000
Overført resultat		43.359	41.576
Resultatdisponering		2.843.359	1.941.576

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.057	81.006
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	290.057	81.006
Andre tilgodehavender		83.403	83.403
Finansielle aktiver		83.403	83.403
Anlægsaktiver		373.460	164.409
Fremstillede varer og handelsvarer		6.155.975	5.402.972
Forudbetalinger for varer		113.700	311.025
Varebeholdninger		6.269.675	5.713.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.478.341	2.413.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		552.248	2.059.514
Udskudt skat		55.600	56.600
Andre tilgodehavender		23.333	330.833
Periodeafgrænsningsposter		25.254	18.054
Tilgodehavender		3.134.776	4.878.795
Likvide beholdninger		3.955.241	1.397.937
Omsætningsaktiver		13.359.692	11.990.729
Aktiver		13.733.152	12.155.138

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.669.736	7.626.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.900.000
Egenkapital		10.594.736	9.651.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.222	598.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.472	0
Skyldig selskabsskat		818.001	607.684
Anden gæld		1.790.721	1.297.465
Kortfristede gældsforpligtelser		3.138.416	2.503.761
Gældsforpligtelser		3.138.416	2.503.761
Passiver		13.733.152	12.155.138
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.626.377	1.900.000	9.651.377
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	43.359	2.800.000	2.843.359
Egenkapital ultimo	125.000	7.669.736	2.800.000	10.594.736

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.126.195	1.666.177
Pensioner	17.987	14.389
Andre omkostninger til social sikring	43.425	30.646
	2.187.607	1.711.212
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	124.514	67.488
	124.514	67.488

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.191	91.916
	26.191	91.916

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.870	8.107
Valutakursreguleringer	1.071	0
	14.941	8.107

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	818.001	607.684
Ændring af udskudt skat	1.000	(2.600)
	819.001	605.084

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	43.300
Kostpris ultimo	43.300
Af- og nedskrivninger primo	(43.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	680.864	295.623
Tilgange	483.565	0
Afgange	(150.000)	0
Kostpris ultimo	1.014.429	295.623
Af- og nedskrivninger primo	(599.858)	(295.623)
Årets afskrivninger	(124.514)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(724.372)	(295.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.057	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeronu II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Jyske Bank og søsterselskaberne Brejdablik ApS og Rob Tech ApS. Pr. 31.12.2019 er der ingen gæld til Jyske Bank i de benævnte selskaber.
